
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 30.11.2017 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: za 1. A - pí. Ryklová 
         za 1. B - pí. Hvězdová 
         za 2. A - nepřítomen 
         za 2. B - nepřítomen 
         za 3. A - nepřítomen 
         za 3. B - pí. Fleková 
         za 4. A - nepřítomen 
         za 4. B - p. Křivánek, pí. Křivánková 
         za 5. A - pí. Kucháriková 
         za 5. B - pí. Dedková 
 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, pí. Vandasová (ekonomka) 
              pí. Kohoutová (jídelna) 
 
hosté: pí. Hanušová (webmaster) 
 
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
 
Program: 
 
1) Adventní dílna (2. 12. 2017, 9 - 13h) 
     - prosba na rodiče o pomoc s pečením do kavárny, guláš na oběd zajistí školní jídelna, 
       pomoc při obsluze kavárny přislíbili pí. Křivánková a p. Červinka, 
       seznam výrobků žáci obdrželi již dříve, pokud se rozmyslí předem, zkrátí se ranní čekání u výdeje 
 
2) Vánoční výstava (12. - 15. 12. 2017, 9 - 17h) 
     - pomocníci se mohou zapisovat do tabulky na webu: aranžování, obsluha kavárny, pečení, ... 
     - prosba na všechny rodiče - pomoc s pečením do kavárny 
     - aranžování výstavy - čtvrtek 7. 12., pátek 8. 12. a pondělí 11. 12. (vždy 8:30 - 12:00) 
     - převzetí věcí do obchůdku na prodej při výstavě: 11. 12. od 15:30 
     - do 12. 12. 8:30 lze nosit stromečky - soutěž o nejlepší dětský výrobek - stromeček 
     - slavnostní zahájení 12. 12. od 17:00 
     - výdej neprodaných věcí z obchůdku při výstavě: 15. 12. od 16:00 
 
3) Letní tábor - vyúčtování předala pí. Hanušová pí. Vandasové, hledá se účetní pro příští rok, 
     Rada rodičů děkuje pí. Hanušové za dlouholetou pomoc při organizaci a vyúčtování tábora. 
 
4) Grant Ministerstva životního prostředí na rekultivaci zahrady 
     - škola našla rodiče na pomoc se zpracováním žádosti (200 000,-Kč), zařadila do ní i kurník 
       pro slepice, termín pro podání žádosti je do 30. 1. 2018  
 
5) Aktuality ze školy 
     - poškozené lavičky před školou a další závady lze hlásit na adrese mms@p13.mepnet.cz, 
        vyřízení hlášení pak lze sledovat na adrese http://www.praha13.cz/MMS-hlaseni-problemu 
     - tříděný odpad - již nedostáváme ani 1,-Kč za 1 kg papíru ani 3,-Kč za 1 kg PET víček 
     - den španělské kuchyně se uskuteční 23. 2. 2018 
 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 11. 1. 2018 v 16:30 ve sborovně školy. 
 
 

Zapsal: Křivánek 


